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                                    Bu araştırma, Doğu-Batı medeniyetleri çatışmasının en kesif olduğu XIX. asrın, bir yazarının gözüyle hikâyesidir. Edebiyat tarihlerimizde hemen dâimâ ikinci planda gösterilen, okuyucusu üzerinde, zamanında belki diğerlerinden fazla müessir olan Ahmed Midhat Efendi’nin Batı medeniyeti karşısındaki davranışının hikâyesi.
Bu kitapta Ahmet Midhat’ın Şark ve Garp medeniyetleri hakkındaki görüşlerinde haklı veya haksız olup olmadığının tartışması yapılmamıştır. Çünkü, gerçekte bu tartışma bir asırdan beri matbuatımızda sürüp gitmektedir. Bütün eserleri, Ahmed Midhat’ın kendi görüş ve düşüncelerini taşır. Bu çalışma onun yüzlerce kitabına dağılmış olan medeniyet hakkındaki fikirlerinin bir araya getirilip bir kategoriye sokularak göz önüne konmasından ibarettir. İki medeniyetin gerçek değerlendirilmesi, ancak bu gibi çalışmalar, yani Tanzimat’tan bugüne kültür hayatımızda yeri olan bütün aydınlarımızın bu husustaki görüşlerini aksettiren araştırmalar tamamlandığı zaman ortaya konulabilecektir.
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				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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